rum non es memor amplius; et ipsi de manu
tua repulsi sunt.

Posuerunt me in laen inferiori: in tenebrosis
et in umbra mortis.

Super me confirmatus est furor tuus; et om-
nes fluctus tuos induxisti super me.

Longe fecisti notos meos a me: posuerunt
me abominationem sibi.

Traditus sum, et non egrediebar: oculi mei
languerunt præ inopia.

Clamavi ad te, Domine: tota die expandi ad
te manus meas.

Numquid mortuis facies mirabilia: aut me-
dici suscitabunt, et confitebuntur tibi?

Numquid narrabit aliquis in sepulcro miseri-
cordiam tuam: et veritatem tuam in perditione?

Numquid cognoscentur in tenebris mirabilia
tua: et justitia tua in terra oblivionis?

Et ego ad te, Domine, clamavi: et mane ora-
tio mea præveniet te.

Ut quid, Domine, repellis orationem meam:
avertis faciem tuam a me?

Pauper sum ego, et in laboribus a juventute
mea: exaltatus autem, humiliatus sum et con-
turbatus.

In me transierunt iræ tuæ: et terrores tui
conturbaverunt me.

Circumdederunt me, sicut aqua, tota die:
circumdederunt me simul.

Elongasti a me amicum et proximum: et no-
tos meos a miseria. Gloria Patri, etc.

Antiphona. Plangent cum quasi unigenitum,
quia innocens Dominus occisus est.

Hymnus.

Qui jacuisti mortuus,
In petra Rex innocuus,
Fac nos in te quiescere,
Sanctamque vitam ducere.

Succurre nobis, Domine,
Quos redemisti sanguine:
Et due nos ad cœlestia
Eternæ pacis gaudia.

Laus, honor, Christo vendito, etc.

Capitulum ¹.

Christo in carne passo, et vos eadem cogita-
tione armamini.

ÿ. Et factus est in pace locus ejus.

ñ. Et habitatio ejus in Sion.

Ad Nunc. Antiphona. Salvator mundi, salva
nos, qui per crucem et sanguinem redemisti

nos; auxiliare nobis; te deprecamur, Deus noster. Kyrie, eleison. Christe, eleison. Kyrie, eleison. Pater noster. ̄, Domine, exaudi orationem meam. ̄. Et clamor meus ad te veniat.

Oratio.

Domine Jesu Christe, cujus sudor hora Com-

pletorii prae tristitia animae factus est sanguineus, et es sepultus, a mulieribus es lamentatus, aufer a nobis tristitiam, et da veram lætitiã, et a vanitate sæculi nos veraciter sepeli: et educ de oculis nostris lacrymas piæ compassionis, ut dum deflemus tua, a te consolari mereamur hic et in cœlesti curia. Qui vivis, et regnas, etc.

PHILOMELA ^(a)

ARGUMENTUM

(*Ex editione Vaticana an. 1596.*)

Philomela propterea Opusculum hoc inscribitur, quia multa sunt hujus avis propria, quæ sanctus Bonaventura mirifice transfert ad devotam animam, quæ sanctissimis meditationibus veluti dulcissimis Philomelæ cantibus resonans, Salvatoris nostri Jesu Christi vitam, et ab eo in nos singularia beneficia collata, jugiter contempletur.